CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIẢM HÌNH THỨC KỶ LUẬT
Kính gửi: Hội đồng Kỷ luật trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức.
Em tên là: ……………………………… MSSV:………………….. Lớp:………………..
Trong học kì …… năm học ………………….. em đã nghỉ học không phép với số tiết là ……. và sẽ bị xử lý kỷ luật ở mức ………………………………….  theo quy chế HSSV
Lý do nghỉ học: …………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
Nay em làm đơn này, kính xin Hội đồng Kỷ luật nhà trường xem xét và giảm hình thức kỷ luật từ mức …………………………. xuống mức …………………………………….. để em được tiếp tục học tập và hoàn thành chương trình đào tạo.
Em xin hứa sẽ không tái phạm nữa và nghiêm túc chấp hành quy chế HSSV.
Em xin chân thành cảm ơn!

Tp.Hồ Chí Minh, ngày  …  tháng  …  năm 20…
                Cố vấn học tập
                                      Người làm đơn